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Data Sheet
Reference 43142
No.:

Dreh- und Fraszentrum

Brand: EMCO

Model: HYPERTURN 110 SMB

YoM, approx.: 2015 gebraucht
Reconditioned:

CONEroIS: SOLUTIONLINE

Funktionalitat

Bauweise: Schragbett
Anzahl Spindeln:

Anzahl Revolver:
Angetriebene Werkzeuge: ja
Anzahl c-Achsen:

Anzahl y-Achsen:

Anzahl b-Achsen:

Arbeitsbereich -drehen-
Umlaufdurchmesser (max):
Drehdurchmesser (max):
Werkstick Lange max.:

Hauptspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung S1 100%:

Gegenspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung S1 100%:

Kreuzschlitten

Eilgang Z:

Eilgang X:

Eilgang Y:

Werkzeugtrager: Frasspindel

Werkzeugmagazin
Magazin Typ: Kettenmagazin
Anzahl Werkzeugpositionen:

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamthohe:
Gesamtgewicht ca.:

CNC Steuerung SIEMENS 840 D

—

720 mm
710 mm
1700 mm

2500 /min
52 kW

2500 /min
42 kW

30000 mm/min
30000 mm/min
15000 mm/min

80

400 V
50 Hz

10500 mm
3500 mm
2800 mm

16500 kg

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Weitere Daten:

Maschine Ausstattung:

- Achsen 9 (2X,32,Y,B,2C)

- Revolver (unten) 12 Platze

- B Achse Frasspindel C6 Aufnahme (oben) (21.5kW),
bis 7000U/min

- Revolver unten: 12 WZ Platze (angetrieben) VDI 40
- Papierbandfilter

- Taster

- Hochdruckpumpe 80bar (neu 2023)

- Tankvolumen 1200It

letzte Rep.
- 2021 Fraskopfgetauscht
- 2022 Glassmessstab getauscht
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